
     得点分布表

14.7 34.1 0.0 48.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

301

受験者数

2025年度相続税法 第3回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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74 12 3

73 15 4

72 19 3

71 22 5

70 27 4

69 31 6

68 37 5

67 42 8

66 50 7

65 57 8

64 65 13

63 78 4

62 82 11

61 93 10

60 103 7

59 110 8

58 118 6

57 124 3

56 127 7

55 134 6

54 140 5

53 145 4

52 149 6

51 155 2

得点 順位 人数

50 157 7

49 164 7

48 171 5

47 176 4

46 180 4

45 184 3

44 187 5

43 192 3

42 195 2

41 197 8

40 205 4

39 209 1

38 210 9

37 219 3

36 222 3

35 225 7

34 232 6

33 238 6

32 244 4
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13 291 1

12 292 1

11 293 2

10 295 1
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7 298 1

6 299 1
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2024年12月4日



     設問毎　得点分布表

14.7 34.1 0.0 48.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

301

受験者数

2025年度相続税法 第3回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.3325 1 56

18.9424 57 24
26.9123 81 21

33.8922 102 12

37.8721 114 12
41.8620 126 11

45.5119 137 10

48.8418 147 8
51.517 155 7

53.8216 162 7
56.1515 169 7

58.4714 176 4

59.813 180 5
61.4612 185 6

63.4611 191 5
65.1210 196 6

67.119 202 5
68.778 207 3

69.777 210 7

72.096 217 4

73.425 221 8
76.084 229 7

78.413 236 3

79.42 239 6

81.41 245 10

84.720 255 47

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3350 1 22

7.6449 23 6
9.6348 29 3

10.6347 32 5

12.2946 37 10
15.6145 47 12

19.644 59 6

21.5943 65 11
25.2542 76 9

28.2441 85 12
32.2340 97 12

36.2139 109 13

40.5338 122 11
44.1937 133 12

48.1736 145 11
51.8335 156 12

55.8134 168 7
58.1433 175 14

62.7932 189 10

66.1131 199 4

67.4430 203 7
69.7729 210 6

71.7628 216 9

74.7527 225 3

75.7526 228 4

77.0825 232 11

80.7324 243 4
82.0623 247 6

84.0522 253 8
86.7121 261 2

87.3820 263 2

88.0419 265 5

89.718 270 3

90.717 273 6
92.6916 279 3

93.6915 282 2

94.3514 284 1
94.6813 285 4

96.0112 289 2
96.6811 291 3
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97.678 294 2

98.347 296 2

99.06 298 2
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99.672 300 1
 1

100.00 301 1

2024年12月4日


